
BOURG EN BRESSE

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

15/10/2016

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0012304.35054.00 2304

FINALESGR Régional Individuelles 16 ans et plus
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

GYM TREVOUXFRA

Score :

TREVOUX

 2001  8.650 8.650 0.000 0.000 0.000MARTINEZ Mallaury

:

 0.000  0.000

+ 12,780
 1.500

 1

 7.150:

GYM TREVOUXFRA

Score :

TREVOUX

 2000  8.400 8.400 0.000 0.000 0.000CHEY Marion

:

 0.000  0.000

+ 13,030
 1.800

 2

 6.600:

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0012303.35052.00 2303

FINALESGR Régional Individuelles 14-15 ans
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

GYM TREVOUXFRA

Score :

TREVOUX

 2003  9.050 0.000 0.000 0.000 0.000FRANC Héloïse

:

 9.050  0.000

+ 12,380
 2.050

 1

 7.000:

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0012302.35051.00 2302

FINALESGR Régional Individuelles 12-13 ans
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 2005  7.750 0.000 0.000 7.750 0.000BOUTON Marylou

:

 0.000  0.000

+ 13,680
 1.000

 1

 6.750:

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 2005  7.350 0.000 0.000 7.350 0.000PASQUALIN Ambre

:

 0.000  0.000

+ 14,080
 1.200

 2

 6.150:

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 2005  6.550 0.000 0.000 6.550 0.000PINGUET Fanny

:

 0.000  0.000

+ 14,880
 0.400

 3

 6.150:
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souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



BOURG EN BRESSE

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

15/10/2016

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0012302.35051.00 2302

FINALESGR Régional Individuelles 12-13 ans
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 2005  3.600 0.000 0.000 3.600 0.000GUIRADO Charline

:

 0.000  0.000

+ 17,830
 0.150

 4

 4.450:

 0.000 0.000 0.000 0.000-1.000 0.000:

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0010257.34853.00 0257

FINALESTrophee fed. indiv. 18 ans et + GR
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

GYM TREVOUXFRA

Score :

TREVOUX

 1997  10.216 0.000 10.216 0.000 0.000JAMMES Victoria-alizée

:

 0.000  0.000

+ 11,220
 2.766

 1

 7.450:

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 1999  9.933 0.000 9.933 0.000 0.000VERSAUD Louise

:

 0.000  0.000

+ 11,500
 3.133

 2

 6.800:

GYM TREVOUXFRA

Score :

TREVOUX

 1999  8.200 0.000 0.000 0.000 0.000OTT Marjorie

:

 8.200  0.000

+ 13,230
 1.600

 3

 6.600:

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 1997  6.750 0.000 0.000 0.000 0.000BOUVIER  Marie

:

 6.750  0.000

+ 14,680
 1.400

 4

 5.350:

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 1999  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000GARNIER Marie

:

 0.000  0.000

+ 21,430

 5

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0010256.34852.00 0256

FINALESTrophee fed. individuelles 16-17 ans GR
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES
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souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



BOURG EN BRESSE

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

15/10/2016

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0010256.34852.00 0256

FINALESTrophee fed. individuelles 16-17 ans GR
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 2000  9.650 9.650 0.000 0.000 0.000REBORA Laurine

:

 0.000  0.000

+ 11,780
 2.600

 1

 7.050:

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 2000  9.616 9.616 0.000 0.000 0.000ROBILLARD Gwenaelle

:

 0.000  0.000

+ 11,820
 2.666

 2

 6.950:

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 2001  9.400 9.400 0.000 0.000 0.000BELTRON Alexia

:

 0.000  0.000

+ 12,030
 2.000

 3

 7.400:

GYM TREVOUXFRA

Score :

TREVOUX

 2001  8.833 8.833 0.000 0.000 0.000PERRET Apolline

:

 0.000  0.000

+ 12,600
 2.533

 4

 6.300:

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 2001  6.166 6.166 0.000 0.000 0.000MAGNENOZ Mélanie

:

 0.000  0.000

+ 15,270
 1.866

 5

 4.300:

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0010255.34851.00 0255

FINALESTrophee fed. individuelles 14-15 ans GR
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 2002  10.450 0.000 0.000 0.000 0.000ORNSTEIN Ellia

:

 10.450  0.000

+ 10,980
 2.800

 1

 7.650:

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 2003  8.233 0.000 0.000 0.000 0.000DEFUDE Malory

:

 8.233  0.000

+ 13,200
 1.733

 2

 6.500:

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 2003  8.150 0.000 0.000 0.000 0.000ENGRAND Chloé

:

 8.150  0.000

+ 13,280
 1.800

 3

 6.350:
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BOURG EN BRESSE

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

15/10/2016

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0010255.34851.00 0255

FINALESTrophee fed. individuelles 14-15 ans GR
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 2003  7.600 0.000 0.000 0.000 0.000PARMENTIER Amelie

:

 7.600  0.000

+ 13,830
 1.800

 4

 5.800:

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 2002  7.300 0.000 0.000 0.000 0.000GOUBERT Clara

:

 7.300  0.000

+ 14,130
 1.700

 5

 5.600:

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 2003  6.533 0.000 0.000 0.000 0.000BENOIT Marion

:

 6.533  0.000

+ 14,900
 1.433

 6

 5.100:

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0010252.34848.00 0252

FINALESNationale C 16 ans et + GR
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 1998  11.550 11.550 0.000 0.000 0.000BRESSE Cecile

:

 0.000  0.000

+ 9,880
 3.900

 1

 7.650:

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 2000  11.516 11.516 0.000 0.000 0.000PERREARD Cloé

:

 0.000  0.000

+ 9,920
 3.766

 2

 7.750:

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 2001  10.383 10.383 0.000 0.000 0.000GROIZARD Emma

:

 0.000  0.000

+ 11,050
 2.733

 3

 7.650:

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 2000  10.083 10.083 0.000 0.000 0.000LAUGAUDIN Joanna

:

 0.000  0.000

+ 11,350
 2.533

 4

 7.550:

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 2001  9.683 9.683 0.000 0.000 0.000FREZIER Cassandre

:

 0.000  0.000

+ 11,750
 2.633

 5

 7.050:
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souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



BOURG EN BRESSE

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

15/10/2016

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0010252.34848.00 0252

FINALESNationale C 16 ans et + GR
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 2001  7.466 7.466 0.000 0.000 0.000KHALILD Assia

:

 0.000  0.000

+ 13,970
 1.366

 6

 6.100:

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 2000  6.200 6.200 0.000 0.000 0.000BAILLY Solène

:

 0.000  0.000

+ 15,230
 1.700

 7

 5.600:

 0.000 0.000-1.100 0.000 0.000 0.000:

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 2001  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000SELLIER Noemie

:

 0.000  0.000

+ 21,430

 8

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0010251.34847.00 0251

FINALESNationale C 14-15 ans GR
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 2003  9.416 0.000 9.416 0.000 0.000HERTRICH Eva

:

 0.000  0.000

+ 12,020
 3.066

 1

 6.350:

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0010250.34846.00 0250

FINALESNationale C 12-13 ans GR
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 2004  7.566 0.000 0.000 0.000 0.000MARCHAND Elysa

:

 7.566  0.000

+ 13,870
 1.566

 1

 6.000:

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 2004  7.300 0.000 0.000 0.000 0.000GERMAIN Flavie

:

 7.300  0.000

+ 14,130
 1.100

 2

 6.200:
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souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values
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BOURG EN BRESSE

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

15/10/2016

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0010249.34845.00 0249

FINALESNationale B 18 ans et + GR
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 1991  21.432 0.000 0.000 10.766 0.000GUADAGNOLO Pauline

:

 10.666  0.000

 3.066  3.366

 1

 7.300 7.700:

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 1994  20.632 9.716 0.000 0.000 0.000PREVALET Jessica

:

 10.916  0.000

+ 0,800
 3.166  3.466

 2

 7.450 6.850:

 0.000 0.000-0.300 0.000 0.000 0.000:

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0010248.34843.00 0248

FINALESNationale B 16-17 ans GR
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 2001  20.583 0.000 9.950 10.633 0.000PETITJEAN Romane

:

 0.000  0.000

+ 0,850
 3.433  3.100

 1

 6.850 7.200:

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 2001  19.482 0.000 9.616 9.866 0.000BILOT Léa

:

 0.000  0.000

+ 1,950
 2.966  3.166

 2

 6.450 6.900:

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0010247.34842.00 0247

FINALESNationale B 14-15 ans GR
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 2003  21.349 11.266 0.000 0.000 0.000GAUTHEY Jade

:

 0.000  10.083

+ 0,080
 3.666  3.133

 1

 6.950 7.600:

JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GRFRA

Score :

BOURG EN BRESSE

 2002  18.749 10.483 0.000 0.000 0.000PUTIGNY Marion

:

 0.000  8.266

+ 2,680
 3.333  2.266

 2

 6.000 7.150:
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BOURG EN BRESSE

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GR

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

15/10/2016

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

D0010245.34840.00 0245

FINALESNationale B 10-11 ans GR
JURY GR

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

GYM TREVOUXFRA

Score :

TREVOUX

 2007  16.083 0.000 7.083 0.000 9.000CLAIDIERE Olivia

DIFFICULTE:

 0.000  0.000

+ 5,350
 1.400  1.033

 1

 6.050 7.600EXECUTION:
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souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values
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